PROVADO

Estado do Rio de Janeiro Lo. CO FrSsuaR

Câmara Municipal de Miguel Pereira DATA ) NA ——

Gabinete do Vereador Eduardo Paulo Corrêa (Domi)' PRE NTE

N

À
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA. A

N N PROJETO DE LEI Nº 132/2022

DE MIGUEL PEREIRA
Ad 1122, Denomina Ernani Guilherme da Silva o

“e ponto de Taxi nº 11, localizado em

Barão de Javary, Miguel Pereira-RJ.

Art. 1º Fica denominado Ernani Guilherme da Silva o ponto de Taxi nº 11,

localizado em Barão de Javary, Miguel Pereira-RJ.

Art. 2º Está Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

Ernani Guilherme da Silva, um dos taxistas mais antigos da cidade, com mais

de cinquenta anos de atuação na praça, trabalhando e tratando com cordialidade a

todos os munícipes.

Sala Hamilton Ferreira Gomes, 27 de junho de 2022.

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, 375 — 2º andar — Centro — Miguel Pereira/RJ — CEP 26900-000. Página 1 de 1

Portal: www.miguelpereira.rj.leg.br — E-mail: camaraQmiguelpereira.rj.leg.br — Tel.: (24) 2484-2303